
1/45

1 října, 2024

Klimatické zločiny: O tom, jak si vlády zahrávají s
počasím (video)

necenzurovanapravda.cz/2024/10/klimaticke-zlociny-o-tom-jak-si-vlady-zahravaji-s-pocasim-video

Možná jste si všimli, jak se propagandisté i přes bezpočet důkazů o
manipulacích s počasím, snažili diváky a čtenáře přesvědčit, že nic
takového se neděje – a vše je jen konspirační teorie.

Ovšem pokud se o tuto tematiku zajímáte podrobněji, jistě víte, že se
takové zásahy do počasí provádí už velmi dlouho, takže aktuálně je
velmi těžké vyhodnotit, kdy skutečně „pracovala“ příroda a kdy se
jedná o geoinženýring.

Nyní se o tomto tématu hodně hovoří v USA ve vztahu k velmi
ničivému hurikánu, který je horší než obvykle. Může za tím stát
manipulace s počasím? I na to se nyní ptá hodně Američanů, kteří ví
o tom, že vláda již roky různé zásahy do počasí provádí.

Oficiální dokumenty odhalují, jak americká vláda po desetiletí
manipulovala počasím, což mělo katastrofální důsledky pro zdraví
lidí a životní prostředí.

Součástí těchto programů je vstřikování stratosférických aerosolů
nebo rozprašování obrovského množství toxických chemikálií.

Jedná se o mezinárodní program, do kterého jsou zapojeny
prakticky všechny země světa.

Níže najdete velmi podrobnou zprávu ze stránek „Stop world
control“  o manipulaci s počasím a nesmírně škodlivých účincích,
které tyto programy mají na lidské zdraví, přírodu a vše živé.

Jde převážně o analýzu zásahů prováděných v USA, ale v
manipulacích jede většina zemí světa.

Oficiální americké dokumenty, které potvrzují, že se již dlouhé roky
provádí geoinženýrské zásahy:

https://necenzurovanapravda.cz/2024/10/klimaticke-zlociny-o-tom-jak-si-vlady-zahravaji-s-pocasim-video/
https://stopworldcontrol.com/weather/


2/45

Modifikace počasí a klimatu, problémy a vyhlídky 🔗

Konference Skyline – O návrhu a provádění experimentů v
modifikaci 🔗 počasí

Modifikace počasí: programy, problémy, politika a potenciál 🔗

Zpráva o
 OPERACÍCH MODIFIKACE POČASÍ V KALIFORNII 🔗

Doporučený národní program pro modifikaci 🔗 počasí

Modifikace počasí: operace v Kalifornii 🔗

Potvrzení amerického prezidenta

https://nap.nationalacademies.org/read/21330/chapter/1
https://babel.hathitrust.org/cgi/pt?id=uc1.%24b634260&seq=5
https://original-ufdc.uflib.ufl.edu/AA00025909/00001/4j
https://zerogeoengineering.com/wp-content/uploads/2016/10/76603548_3.pdf
https://ntrs.nasa.gov/api/citations/19680002906/downloads/19680002906.pdf
https://cawaterlibrary.net/wp-content/uploads/2019/12/Bulletin_16__1965.pdf


3/45

Mezinárodní programy na úpravu počasí a klimatu začaly již v 19.
století, ale až v 60. letech je prezident John F. Kennedy a
viceprezident Lyndon B. Johnson zveřejnili.

„Navrhneme další společné úsilí
mezi všemi národy v… ovládání
počasí.“

Prezident USA John F.
Kennedy, Valné shromáždění
Organizace spojených národů,
1961

„Ten, kdo ovládá počasí,
 ovládá svět.“

Americký viceprezident Lyndon
B. Johnson, Jihozápadní Texaská
státní univerzita, 1962



4/45

Modifikace
počasí způsobuje hurikány

Tyto operace modifikace počasí způsobují bezprecedentní přírodní
katastrofy, jako jsou ničivé záplavy, ničivé bouře, extrémní sucha,
vážné znečištění ovzduší, děsivé vlny veder, vážné otravy vzduchu,
vody a půdy, prudký úbytek základních opylovačů a užitečného
hmyzu, plus prudký nárůst smrtelných nemocí.

Účinky osévání mraků

Zpráva americké vlády z r. 1978 nazvaná „Modifikace počasí,
programy, problémy, politika a potenciál“ uvádí následující výsledky
modifikace počasí. 🔗

✔  Velké 5leté sucho na severovýchodě USA.

✔  18 let sucha v severovýchodních oblastech.

✔  Povodně, které ničí úrodu a budovy,
 zatímco topí lidi a hospodářská zvířata.

✔  Vážné problémy se znečištěním ovzduší.

https://ufdc.ufl.edu/AA00025909/00001/images


5/45

✔  Mentální retardace a šílenství.

✔  Otrava veškeré živé hmoty.

✔  Plicní onemocnění je třikrát vyšší.

✔  Rakovina je neúměrná.

✔  Lesy a sady umírají.

MODIFIKACE POČASÍ: PROGRAMY, PROBLÉMY, POLITIKA A
POTENCIÁL,

 U.S. Vládní tiskový úřad 34-857 WASHINGTON: 1978, strana 402



6/45

Příklad chemtrails rozprašovaných nad městskou oblastí za
účelem kontroly počasí.

Zaměstnanci Španělské meteorologické agentury přiznali, že
Španělsko po celé zemi rozprašuje letadly oxid olovnatý, jodid
stříbrný a diatomit.

Cílem je zabránit dešti a umožnit růst teplot, což vytváří letní klima
pro cestovní ruch a zároveň prospívá korporacím v zemědělském
sektoru. Mimoto jdou vyšší teploty :na ruku“ klimatickým alarmistům.



7/45

Tyto zásahy  způsobují velmi závažné případy extrémního
povětrnostního jevu známého ve španělštině jako „gota fría“.

Autonomní oblasti Murcia a Valencie a provincie Almería jsou
postiženy nejvíce, a to do té míry, že poté, co více než sedm měsíců
nespadne ani kapka deště, vznikají katastrofální bouře „gota fría“ a
vdechováním oxidu olovnatého a dalších toxických látek jsou mezi
obyvatelstvem způsobeny respirační choroby.

Tyto letouny startují z vojenského letiště San Javier v Murcii. 🔗

Programy modifikace počasí způsobují extrémně ničivé bouře
ve Španělsku, zatímco způsobují respirační onemocnění
obyvatelstvu.

Rosalind Peterson je environmentální vědkyně, která pracovala pro
stát Kalifornie na různých pozicích. Byla certifikovanou úřednicí
kalifornského USDA pracující ve více než deseti okresech po celé
Kalifornii.

Rosalind byla hlavním řečníkem na konferenci OSN o změně klimatu
v roce 2007. Publikovala dokument o škodlivém účinku chemtrails.

Účinky chemtrails

https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/E-8-2015-007937_EN.html#ref1
https://newswithviews.com/Peterson/rosalind117.htm


8/45

Petersonová popisuje devastující účinky rozprašování
nepředstavitelného množství toxinů na lidskou populaci a životní
prostředí:

✔  Nárůst astmatu a dalších respiračních onemocnění

✔  Prudký nárůst dětské křivice

✔  Prudký nárůst klinické deprese

✔  Negativní dopad na mikroklima

✔Nárůst plísní, plísní, hub, chřipkových virů a škůdců

✔  Prudký nárůst toxických chemikálií při testech pitné vody

✔Negativní dopad na zemědělství a zdraví oceánů

 
PŘETRVÁVAJÍCÍ KONDENZAČNÍ STOPY Z LETADEL A
ČLOVĚKEM VYTVOŘENÉ MRAKY MĚNÍ NAŠE KLIMA A ŠKODÍ
ZEMĚDĚLSTVÍ A NAŠIM PŘÍRODNÍM ZDROJŮM, napsala
Rosalind Peterson 12. července 2009

Chemtrailsové toxiny



9/45

Bývalá úřednice USDA Rosalind Peterson také poskytuje
podrobnější přehled účinků specifických toxinů, které jsou
rozprašovány:

✔  Ozon způsobuje zhoršení plicních funkcí, infekce dýchacích cest,
plicní záněty, poškození plicní struktury a tkání, poškození plodin a
stromů.

✔  Účinky oxidu uhelnatého na kardiovaskulární onemocnění.

✔  Oxidy dusíku způsobují podráždění plic, předčasnou úmrtnost,
(astmatici jsou obzvláště citliví), kyselé deště.

✔  Těkavé organické sloučeniny způsobují podráždění očí a
dýchacích cest, bolesti hlavy, závratě, poruchy zraku, zhoršení
paměti, astma.

✔  Emise také obsahují karcinogeny.

„Americké letectvo vypouští ve Spojených státech částice ze
skleněných vláken potažené hliníkem po tunách. Jaké jsou zdravotní
účinky těchto programů?“

Rosalind Petersonová, environmentální vědkyně, Zemědělský
technolog, úředník USDA



10/45

Rizika modifikace počasí byla
také zdůrazněna britským
ministrem pro energetiku a
změnu klimatu, který v roce 2010
předložil britskému parlamentu
dokument: 🔗

… Současná nízká úroveň
porozumění rizikům a dopadům
geoinženýrských možností a
současná raná fáze vývoje
technologií znamená, že by bylo v
současné době obtížné formulovat
účinné nebo vhodné regulační
režimy…

Techniky geoinženýrství by měly být odstupňovány podle faktorů, jako je
přeshraniční efekt, šíření potenciálně nebezpečných materiálů v životním
prostředí a přímý vliv na ekosystémy.

Odpověď vlády na 5. zprávu výboru pro vědu a techniku Dolní sněmovny ze
zasedání 2009-10: Regulace geoinženýrství, strany 1-2

Klimatolog profesor A. Robock z Rutgers University v New Jersey
vydal vážné varování v Americké asociaci pro pokrok vědy: 🔗

Geoinženýrství k vyrovnání účinků globálního oteplování by mohlo zahrnovat
rozptyl částic síry v horních vrstvách atmosféry, aby se sluneční světlo
přesměrovalo zpět do vesmíru, osévání oceánů železem, aby se podpořilo
šíření řas lačnících po uhlíku, a vytvoření reflexních oblastí na zemském
povrchu.…

Dlouhodobé účinky těchto strategií jsou však do značné míry neznámé
a mnoho odborníků se obává, že mohou představovat vážná rizika.

„Dlouhodobé účinky těchto strategií jsou z velké části neznámé a
mnoho odborníků se obává, že mohou představovat vážná rizika.“

Klimatolog profesor A. Robock z Rutgers University v New Jersey

Čínská vědecká studie z roku 2015 s názvem „Dopady, rizika a
řízení klimatického inženýrství“ dospěla k závěru, že klimatické
inženýrství může znásobit stávající klimatické problémy a mít

https://assets.publishing.service.gov.uk/media/5a78b21640f0b632476996fa/569-gov-response-commons-science-tech-5th.pdf
https://climateviewer.com/2015/02/22/the-cia-weather-warfare-and-climate-terrorism/


11/45

dalekosáhlé důsledky: 🔗

Klimatické inženýrství zahrnuje
rozsáhlé zásahy do složitých,
dynamicky interagujících systémů,
které nejsou adekvátně
pochopeny. Jinými slovy, nemáme
žádný způsob, jak přesně
předpovědět dopady aplikací
klimatického inženýrství: mohly by
snadno zhoršit problémy, kterým již
čelíme…

Jak nejistoty při modelování změny
klimatu, tak potenciálně dalekosáhlé
důsledky klimatického inženýrství v
současné době znemožňují poskytnout spolehlivá kvantitativní prohlášení o
relativních rizicích, důsledcích a přínosech modifikace albeda, natož o
přínosech a rizicích pro konkrétní oblasti naší planety. 

Dopady, rizika a řízení klimatického inženýrství, LIU Zhea, CHEN Yingb,
publikováno v „Advances of Climate Change Research“, svazek 6, vydání 3–4,
září–prosinec 2015, strany 197–201

Od zavedení rozsáhlých programů modifikace počasí a klimatu byla
Čína zasažena jednou ničivou přírodní katastrofou za druhou, které
zničily životy tisíců lidí a vážně poškodily mnoho milionů lidí, kteří

https://pdf.sciencedirectassets.com/312041/1-s2.0-S1674927815X00062/1-s2.0-S1674927815000830/main.pdf?X-Amz-Security-Token=IQoJb3JpZ2luX2VjEIH%2F%2F%2F%2F%2F%2F%2F%2F%2F%2FwEaCXVzLWVhc3QtMSJIMEYCIQCPkI%2B5YDLZ9n2uyIuRL5zwRLNShcDzk%2F%2BMyVUQDP7Q4wIhAKMFMkG6b%2FEP9w01wf7C2cGDWGWtvEkumUT1VCoBiXMSKrsFCKr%2F%2F%2F%2F%2F%2F%2F%2F%2F%2FwEQBRoMMDU5MDAzNTQ2ODY1Igz8Y5ixMorQ%2Fpcc0zUqjwUy3FycsONqtgBVfranNGE%2FYp4OufbAueXGDTmc0M6m08JdcFzGyAARXuVptaC3%2FhEu4JvmglzYRaqleV4s0uPE4hYuJXyuE%2BsMvdqWII%2FUInqQTt3mW95dxO5NHUBPIVt5DnMiBbZJLD8GtdO66h%2B3Lyw8bk7rEWyqSLj66o2%2FDyxSQNoOgd5g0vnajSxXA9ctBr4dYI3FXrrRhhw4OsSs0%2FMYhB%2Ba%2FgCRjC9s%2FqOuif4c8t57jv53u75jrqYeoOYwl0w%2FMl0R34TWvGZWqFmOIOcnNI%2BemIn%2BIQMnfSgGLhRFr6T6b4p57lHUlDvHs9NowAWFIQBMg4ilXMOr%2FdhbIwB48egXrhy6HmO5j86%2FU0lSEHzmOiSuID4tVji9ulKn3pKfjMlOj6Tict%2FnmAa2oKJ64SiweYFfaX8Am3xbO0ZRQrE7AdjlCoMy1sJNBRuKNME8i1OnA2gt%2BJJqyZRduKjd0k04eTIa5yaGQ1iBtOnKVelni2MthUCsQ0AKDcdlYfd5Vob9iOhi8ltAlEy4JuBAOpjhR%2B%2BZCkn3wpVMHCJOzvbJSh8PRZI%2FA8vhnIbLAGP7W3X0EqkuBXOvKz3nYwq5nC0FgWyp9SloimFv7yghpbs%2Bvw247Um5WQv9sLkMK4ldHc%2BVIQlcImgxTP%2Bwy34CdeqNK4o%2B2U3pGX%2FBRdsBGZMKiwl4s19DVDYapqgGUaE0L7YhGM0v1YmIQvDPK%2Bg1AU4mlebZniu9Uic6blKF6mMJuXTHpJoeTgyGdO9y9dRyhijG%2FjitJKn%2Bn6uqa1y1o5Ww5vUXKtbfmNrJRDOlGpFvhpgWS2DoIoDDu5haewtqQCEsPGAEKqudftLKMfKV3rnm1oermMPYYenoMKi4jLcGOrABRgEGyCucx%2FSTcusKhxAIWlskk5on6wgD%2F6M7ziJik5q8JcHtIVINERhpAxUHH4uK%2FmBbrTAHdhQ8xwuMAipaDFRW0NZMEv1HsHXUvBEA%2FUoehFT79fVO5MrO6wGEoFibRb9rxFudnrnJBD3BWmnDyI%2FQPKEasH82%2BqWSATgg4wTKhZ6hfnPMmis2f%2FJF3pSWcLcQPyxVnJQxhbhEX7bnWbI3tm0zCTD3BCjUCGpPJLQ%3D&X-Amz-Algorithm=AWS4-HMAC-SHA256&X-Amz-Date=20240912T175327Z&X-Amz-SignedHeaders=host&X-Amz-Expires=300&X-Amz-Credential=ASIAQ3PHCVTYU4FDV4O3%2F20240912%2Fus-east-1%2Fs3%2Faws4_request&X-Amz-Signature=0aeff13509a8b2fbe4990eb982261177ac4a24a1963d6d68912d73851acdb922&hash=cc3f064cf2a881c8d971f64fe36acedd213e7c280b083c1eca4b78a3f510d0c7&host=68042c943591013ac2b2430a89b270f6af2c76d8dfd086a07176afe7c76c2c61&pii=S1674927815000830&tid=spdf-1dbd7ec4-8baf-47b0-9ac3-ec5205767ba9&sid=7f25417b6d65434d4298e7694e4c97d7c939gxrqa&type=client&tsoh=d3d3LnNjaWVuY2VkaXJlY3QuY29t&ua=17105d025450055f07&rr=8c21c1d04f407985&cc=us


12/45

jsou bezbranní proti obrovským silám, které jsou proti nim
rozpoutány jako přímý důsledek nezodpovědných aktivit jejich vlády.
Světová banka uvádí 🔗:

V posledních několika desetiletích zasáhly Čínu téměř všechny typy velkých
rizik s výjimkou sopečných erupcí. 

Patří mezi ně zemětřesení, tajfuny, záplavy, sucha a písečné bouře, bouřkové
přívaly, sesuvy půdy a toky suti, krupobití, studené vlny, vlny veder, škůdci a
nemoci hlodavců, lesní požáry a záplavy pastvin.

Totéž platí pro každý jiný národ na světě, kde armáda, vlády a
soukromé subjekty agresivně narušují křehkou přirozenou
rovnováhu světových povětrnostních systémů.

Modifikace počasí je zodpovědná za dlouhodobá sucha, smrtící
záplavy, smrt lesů a sadů, vážné znečištění ovzduší, nárůst
smrtelných nemocí, velké finanční ztráty a mnoho dalších
katastrof.

V roce1966 americká Národní vědecká nadace publikovala „Zprávu
o počasí a změně klimatu,“ která ukazuje rozprašování jodidu
stříbrného za účelem změny počasí. 🔗

„Před dvaceti lety vědci společnosti General Electric Irving Langmuir a
Vincent Schaefer modifikovali mraky tím, že je „oseli“ peletami suchého ledu.

https://documents1.worldbank.org/curated/en/787561594885965851/pdf/Natural-Disaster-Challenges-in-China-Key-Trends-and-Insights-Learning-from-Experience-Insights-from-China-s-Progress-in-Disaster-Risk-Management.pdf
https://www.nsf.gov/nsb/publications/1965/nsb1265.pdf


13/45

Nedlouho poté Bernard
Vonnegut demonstroval, že kouř
krystalů jodidu stříbrného by mohl
dosáhnout stejného výsledku. To
byl začátek moderní americké
historie modifikace počasí a
klimatu prostřednictvím osévání
mraků.“

Dále tento dokument odhaluje,
že experimenty s počasím
probíhaly již v roce 1916 s
katastrofálními výsledky:

„Dokonce ani sociální, politické a
právní konflikty ohledně počasí a
klimatických změn nejsou nové. V
roce 1916 byl v San Diegu použit
vyvolávač deště, což mělo za následek nároky na ztráty na životech a škody
na majetku ve výši milionu dolarů, což o půl století předznamenalo soudní
spory a státní a místní legislativní kroky až do dneška.“

Když byl jodid stříbrný poprvé použit k manipulaci s počasím, noviny
po celé zemi o něm rozsáhle informovaly.

Vyhledávání v novinovém archivu ukazuje, že slova „jodid stříbrný“ v
kombinaci se slovem „počasí“ byla v amerických novinách použita
více než dvacettisíckrát. Zde je příklad z Daily Oklahoman, 1. června
1952, Oklahoma City, Oklahoma. 🔗

https://newspaperarchive.com/
https://newspaperarchive.com/oklahoma-city-daily-oklahoman-jun-01-1952-p-62/


14/45

Níže je část z tohoto zpravodajského článku. Uvědomte si, že v té
době nebyly všechny noviny vlastněny hrstkou miliardářů, jako je
tomu dnes (několik lidí vlastní všechny zprávy v celé Americe, ale i
ve zbytku západního světa). Skutečná žurnalistika byla v té době
ještě možná.

Vyvolávači deště dnes mlčí a nehledají publicitu poté, co povodňové vody
pokryly více než čtvrtinu Salt Lake City a 130 000 lidí se vrací do svých
domovů podél řeky Missouri. 

V posledních dvou letech byly Spojené státy laboratoří osévání mraků.

Některým vědcům a některým laikům, kteří se považují za pokusné králíky
zraněné při tomto experimentu, je této manipulaci s naším počasím
připisována zásluha za jednu velkou povětrnostní katastrofu za druhou. 

Pro ně se z toho stalo frankensteinovské monstrum, které se vymklo kontrole
a způsobuje zmatek v naší zemi.



15/45

Klimatologové bijí na poplach před vážným nebezpečím
modifikace počasí a geoinženýrství, zatímco vlády to dělají už
mnoho desetiletí, s katastrofálními výsledky.

Bývalá Tri-State Natural
Weather Association publikovala
zprávu s odhalujícím
názvem „CLOUD SEEDING,
The Technology Of Fraud And
Deceit“.

Autoři odhalují, jak modifikace
počasí zničila kdysi úrodnou
oblast Potomac, rozsáhlou
oblast zahrnující jižní centrální
Pensylvánii a přilehlé státy
Maryland, Západní Virginii a
Virginii.

Výsledkem bylo úspěšné
diverzifikované zemědělství v
oblasti Potomac, za prvé kvůli
vydatným a spolehlivým srážkám; a za druhé kvůli kvalitní půdě v kombinaci
s mírnými teplotami.

https://zerogeoengineering.com/2016/cloud-seeding-the-technology-of-fraud-and-deceit/


16/45

Kombinace těchto prvků v minulosti učinila ze zemědělské
komunity odvodňovacího systému Potomac jednu z nejvíce prosperujících ve
Spojených státech.

Poté, co byly v roce 1957 v této oblasti zahájeny operace modifikace
počasí, byl kdysi bohatý ráj zasažen ničivými suchy:

Po roce 1957 se předchozí popis klimatu v této oblasti dramaticky změnil, což
mělo za následek, že kdysi prosperující zemědělská komunita utrpěla ztráty,
které se nikdy nepodaří nahradit, nemluvě o nedostatku vody ve městech a
obcích a o vysušených a spálených trávnících obydlí.

Bývalí obyvatelé vracející se na návštěvy nebo jiní, kteří jsou na návštěvě
poprvé, se ptají na neutěšené podmínky a ve výrazu vyjadřují své zděšení a
zklamání. Odpovědí na otázky je osévání mraků nebo modifikace počasí.

CLOUD SEEDING, Technologie podvodu a podvodu, Asociace přirozeného počasí
Tri-State,



17/45

Tyto přírodní katastrofy jsou falešně obviňovány ze změny
klimatu, což povzbuzuje k zavádění ještě nebezpečnějších
klimatických změn k „zastavení změny klimatu.“

Šílenství tohoto tvrzení se vymyká každému zdravému rozumu:
geoinženýrství vytváří kataklyzmatické katastrofy, které jsou
používány jako záminka pro zvýšení geoinženýrství.

Chemtrailsové patenty

Byly zaregistrovány stovky patentů na vynálezy pro řízení počasí a
klimatu. To, co následuje, není v žádném případě vyčerpávající
seznam, nýbrž pouze příklad existence těchto vynálezů.



18/45

1960 Patent na modifikaci počasí pomocí kapalného oxidu
uhličitého.

 1964 Patent na použití jodidu stříbrného pro modifikaci počasí.
 1972 Patent na uvolňování barya k vytvoření iontových mraků.

 1972 Modifikace počasí s využitím
mikroenkapsulovaných chemikálií.

 1979 Patent na rozprašování chemikálií na obloze pro modifikaci
počasí.

 1991 Patent na osévání oxidů kovů do atmosféry.
 1993 Patent na blokování slunečního záření.

 2000 Patent na úpravu počasí pomocí polymerů. 
2015 Patent na chemické „chytré“ osévání mraků

Patent 2020 na metodu vytváření umělého sněhu a deště
pomocí oxidu grafenu.

Prakticky všechny tyto materiály používané pro chemtrails, neboli
osévání mraků, jsou nebezpečné pro lidi, zvířata a životní prostředí.
Zde je několik příkladů:

https://patentimages.storage.googleapis.com/33/44/a4/25947946bbdbb2/US2963975.pdf
https://patentimages.storage.googleapis.com/d6/ac/c3/8b626834f289db/US3126155.pdf
https://patentimages.storage.googleapis.com/74/03/d0/c6022f5f64f234/US3813875.pdf
https://patentimages.storage.googleapis.com/31/2b/9e/5306eb00edc0b4/US3659785.pdf
https://patentimages.storage.googleapis.com/21/2b/08/eafb4483a34689/US4175469.pdf
https://patentimages.storage.googleapis.com/4e/48/c7/1749609eefd47b/US5003186.pdf
https://patentimages.storage.googleapis.com/8b/5d/4f/89bb2719021673/US5286979.pdf
https://patentimages.storage.googleapis.com/5c/26/57/131e9efa6bca82/US6315213.pdf
https://patents.justia.com/patent/9715039
https://patentimages.storage.googleapis.com/05/e2/20/eadcf8525c5e8c/WO2020148644A1.pdf


19/45

OXID GRAFENU

Oxid grafenu indukuje buněčnou toxicitu poškozením plazmatické
membrány, tvorbou reaktivních forem kyslíku (ROS) a poškozením
DNA. 🔗

Osévání mraků spočívá v rozprašování velkého množství
toxických látek na lidskou populaci a přírodní oblasti. Suchý
led, jodid stříbrný, baryum, kapalný oxid uhličitý, chemikálie,
oxidy kovů, oxid grafenu atd. jsou toxické pro lidi, zvířata a
životní prostředí.

Zejména v obrovském množství a frekvenci, s jakou jsou
rozprašovány, a to po celá desetiletí.

https://www.sciencedirect.com/science/article/abs/pii/S0147651316302378


20/45

Vlády jsou zproštěny odpovědnosti

Se všemi těmito strašlivými účinky modifikace počasí je otázkou, kdo
je za ně zodpovědný? Výzkumná služba Kongresu dala
znepokojivou odpověď…

Pokud se po pokusech o modifikaci počasí objeví sucho nebo silná bouře,
mohou nastat problémy týkající se odpovědnosti za škody.…

Kromě toho by mohly být vzneseny otázky týkající se znečištění ovzduší a
vody. … Osm z těchto zákonů výslovně stanoví, že stát je imunní vůči
odpovědnosti. 

MODIFIKACE POČASÍ: PROGRAMY, PROBLÉMY, POLITIKA A POTENCIÁL, U.S.
Government Printing Office 34-857 WASHINGTON: 1978, strana 453

Ve státě Washington byl v roce 1973 přijat zákon, který umožňuje
modifikaci počasí. Jak je uvedeno ve výše zmíněném dokumentu,
stát Washington se skutečně ujistil, že nemůže být volán k
odpovědnosti za jakoukoli hromadnou destrukci, kterou způsobují
jejich nezodpovědné experimenty s manipulací počasí. 🔗

https://app.leg.wa.gov/RCW/default.aspx?cite=70A.10.010&pdf=true


21/45

Jak se tito státní úředníci chrání před tím, aby byli hnáni k
odpovědnosti za masovou destrukci, kterou způsobují? Velmi
jednoduché: vše, co udělají, je, že napíší kus papíru, který to říká. A
je to.

Vytvářejí si své vlastní zákony – za prvé dovolují zasahování do
počasí a za druhé říkají, že nejsou zodpovědní za nic, co dělají.

Představte si, že všichni ostatní zločinci na celém světě dělají totéž?
Napíšou kus papíru, že mají právo zničit životy ostatních, a pak
napíší další kus papíru, že nemohou být legálně stíháni. To je přesně
to, co vlády dělají.



22/45

Katastrofální sucha nebo ničivé bouře mohou být důsledkem
pokusů o modifikaci počasí, které zničí domovy a životy
bezpočtu lidí. Vlády však odmítají jakýkoli druh odpovědnosti.

Vlády způsobují ničivá sucha a silné bouře, které zabíjejí tisíce lidí,
ničí živobytí tisíců dalších lidí a uvrhují rozsáhlé oblasti do let
problémů v důsledku agresivního narušení přirozené rovnováhy
počasí.

Přesto tito vládní zločinci nejsou nikdy pohnáni k odpovědnosti,
nemusí platit pokuty, natož aby šli do vězení, ale pokračují ve
svých ohavnostech nekontrolovaně. 

Tak velká je úroveň zla v našich národech. A to platí pro většinu
zemí světa. Není na čase, aby se lidé probudili a začali volat své
úředníky k odpovědnosti za své úmyslné činy masového vraždění?

Vlády páchají zločiny

Výzkumná služba Kongresu odhalila, jak se státy zapojují do
kriminální činnosti, aby pokračovaly ve škodlivých programech
modifikace počasí.

Pensylvánie si vysloužila pověst bezpráví v souvislosti s oséváním mraků.
Poslední dva ministři zemědělství oba zmařili všechny snahy o regulaci
modifikace počasí.

Pensylvánská státní univerzita se zapojila do vyděračských aktivit proti těm,
kteří chtějí vymáhat zákon, prováděli výzkum v pohrdání zákonem a lhali o
výsledcích osévání mraků.

Všechny tyto různé agentury pomohly bránit vymáhání práva ve státě
Pensylvánie: Ministerstvo zemědělství, Úřad pro letectví, Federální agentura
pro letectví, Federální úřad pro vyšetřování, Pensylvánská státní univerzita a
všechny pobočky federální vlády, které prováděly nebo provádějí osévání
mraků. Meteorologická Watergate! 

MODIFIKACE POČASÍ: PROGRAMY, PROBLÉMY, POLITIKA A POTENCIÁL, U.S.
Government Printing Office 34-857 WASHINGTON: 1978, strana 403



23/45

Nejenže vlády odmítají jakoukoli
odpovědnost, ale také brání
vynucování práva, vydírají lidi a
vydávají falešná prohlášení, aby
mohly pokračovat ve svých
hanebných programech modifikace
počasí.

Vlády umlčují zaměstnance

Ikdyž vlády prováděly ultra nebezpečné experimenty s modifikací
počasí po více než století, drtivá většina populace si není vědoma
těchto programů, které otravují jejich vodu, vzduch, půdu.

Jedním z důvodů této překvapivé nevědomosti o největší operaci v
našem světě je to, že zaměstnanci těchto programů modifikace
počasí a klimatu mají příkaz vlády mlčet: mají přísně zakázáno
mluvit o tom, co se děje.

Vlády trvají na udržování naprosté nevědomosti veřejnosti, aby
mohly nekontrolovaně pokračovat ve svých katastrofálních
akcích.

Dvě organizace, „Veřejní zaměstnanci za odpovědnost za životní
prostředí“ a „Organizace zaměstnanců Národní meteorologické
služby,“ protestovaly proti těmto ilegálním pokusům skrýt programy
modifikace počasí před veřejností. Viz dokument níže. 🔗

https://peer.org/weather-service-employees-tethered-by-illegal-gag-orders/


24/45

Další metodou, která byla nasazena po celém světě k utajení těchto
programů před veřejností, je dohoda mezi mezinárodními
informačními autoritami o důsledném označování „chemtrails“ jako
konspiračních teorií.

Google, Wikipedia, zpravodajské agentury, vědecké a vzdělávací
platformy, ti všichni propagovali a publikovali falešná prohlášení o
těchto programech, aby udrželi lidi v nevědomosti.

https://peer.org/weather-service-employees-tethered-by-illegal-gag-orders/


25/45

Kennedy, Jr. veřejně
potvrdil realitu chemtrails
tím, že učinil překvapivé
prohlášení na sociálních
sítích. Příspěvek na X
obsahoval svědectví
informátora o chemtrails,
na které Kennedy
odpověděl: 🔗

„Zastavíme tento
zločin.“

To vyvolalo novou debatu
na internetu o těchto
pečlivě utajovaných
vládních operacích pro
umělou manipulaci počasí
a klimatu.

„Zastavíme tento zločin.“

Americký prezidentský
kandidát Robert F.
Kennedy jr.

https://stopworldcontrol.com/kennedy-promise/


26/45

Jak poznáte manipulace s počasím?



27/45

Tato fotografie ukazuje vytvoření umělé, chemické oblačnosti,
která vytváří toxickou vrstvu, která blokuje sluneční světlo a
mění počasí.

Hlavním způsobem, jak mohou být operace modifikace počasí
pozorovány, jsou chemtrails. Slovo „chemtrails“ je populární termín
používaný pozornou částí veřejnosti, která si všimla velkého počtu
letadel současně rozprašujících neznámé látky.

V odborné literatuře se slovo „chemtrails“ nepoužívá. Místo toho jsou
udržovány termíny jako „osévání mraků“, „vstřikování
stratosférického aerosolu“ a „rozptyl stratosférického aerosolu“ – což
je přesně to, co chemtrails jsou:



28/45

Vhazují chemikálie do atmosféry, aby zablokovali sluneční světlo,
aby se nedostalo na Zemi, a aby uměle manipulovali s počasím a
klimatem.

„Chemtrails“ je populární slovo pro operace modifikace počasí,
které se nazývají osévání mraků nebo stratosférické aerosolové
injekce.

Rozdíl mezi chemtrails a kondenzačními stopami

Chemtrails neboli stratosférická aerosolová injekce je viditelná ve
formě dlouhých bílých mraků, které se nevypařují, ale místo toho
přetrvávají a rozšiřují se a vytvářejí široké závoje chemikálií, které
mohou pokrýt celou oblohu na obrovské ploše mnoha kilometrů.

Pokud budete hledat na internetu, abyste se dozvěděli více o
těchto typech metod modifikace počasí, zjistíte, že tyto
informace jsou pečlivě utajeny před veřejností.

Místo toho, aby upřímně vysvětlil, co jsou chemtrails, jedinou
informací, kterou Google umožňuje lidem vidět, jsou falešná tvrzení,
že všechny tyto bílé lineární mraky jsou vždy kondenzační stopy.



29/45

Kondenzační stopa není nic jiného než kondenzace vytvořená
výfukovými plyny letadla. Nemá to nic společného s modifikací
počasí. Kondenzační stopy lze vidět jen na krátký okamžik, protože
kondenzace se rychle odpařuje.

Chemtrails lze snadno odlišit od kondenzačních stop, protože
se nevypařují, ale spíše se šíří, dokud nevytvoří rozsáhlou
oblačnost, která se může rozšířit na mnoho mil a pokrýt velké
oblasti hustým závojem chemikálií. 

Tato vrstva blokuje sluneční světlo a narušuje přirozenou
rovnováhu povětrnostních systémů.

Následující animace ukazuje sled fotografií, které autor pořídil k
dokumentaci dramatických změn, ke kterým dochází na obloze v
důsledku rozprašování obrovského množství chemikálií a oxidů kovů
v americkém státě Colorado v roce 2024.

Udělejte si chvilku a podívejte se na tuto animaci…



30/45

Následující infografika vysvětluje více o chemtrails. Tyto infografiky,
stejně jako animace, lze stáhnout a lze je zdarma sdílet na
sociálních sítích nebo jiných webových stránkách.



31/45

https://stopworldcontrol.com/wp-content/uploads/2024/09/observing-chemtrails.jpg


32/45

https://stopworldcontrol.com/wp-content/uploads/2024/09/natural-vs-chemical-clouds.jpg


33/45

Úprava počasí pro válečné aplikace

Modifikace počasí amerického letectva

V roce 1996 publikovalo Středisko obranných technických informací
USA výzkumný dokument „Počasí jako multiplikátor síly: Vlastnictví
počasí v roce 2025“. 🔗

V roce 2025 mohou americké vzdušné síly ovládat počasí tím, že využijí nově
vznikající technologie a zaměří vývoj těchto technologií na válečné aplikace.

Taková schopnost nabízí válečným bojovníkům nástroje k utváření bojového
prostoru způsoby, které nikdy předtím nebyly možné.

Poskytuje příležitosti k ovlivnění operací v celém spektru konfliktů. Účelem
tohoto článku je nastínit strategii pro použití budoucího systému modifikace
počasí k dosažení vojenských cílů, spíše než poskytnout podrobný technický
plán.

https://apps.dtic.mil/sti/citations/ADA333462


34/45

Zpráva z dubna 2009 z US Air
Command And Staff College
University s názvem „Operační
obrana prostřednictvím kontroly
počasí v roce 2030“ popisuje
použití modifikace počasí pro
válečné cíle. 🔗

Pokroky v technologii začínají
přinášet meteorologické jevy pod
naši kontrolu. Výrazně zvýšený
výpočetní výkon a mikronizované
doručovací systémy nám
umožní vytvářet specifické
perturbace v místních
atmosférických podmínkách. 

Tyto perturbace umožňují
okamžitou a trvalou schopnost
vytvářet lokalizované mlhové nebo stratusové oblačné formace, které chrání
kritická aktiva proti útoku zbraní založených na energii.

Agresivní modifikace počasí byla již použita pro mnoho vojenských
misí. Jednou z nich byla operace Popeye (Project Controlled
Weather Popeye / Motorpool / Intermediary-
Compatriot), vojenský projekt osévání mraků prováděný americkým
letectvem během války ve Vietnamu v letech 1967–1972.

Vysoce utajovaný program se pokusil prodloužit monzunové období
nad konkrétními oblastmi Ho Či Minovy stezky, aby narušil dodávky
severovietnamské armády změkčením povrchu silnic a způsobil
sesuvy půdy. 🔗

https://apps.dtic.mil/sti/pdfs/ADA539515.pdf
https://polarpedia.eu/en/operation-popeye/#:~:text=Operation%20Popeye%20(also%20known%20as,hostile%20geoengineering%20%E2%80%93%20militarization%20of%20meteorology.


35/45

Modifikace počasí je technologie,
kterou kdysi přijala armáda
Spojených států (USA) jako nástroj
na pomoc jak válečným, tak
mírovým misím.

Zájem o schopnost modifikovat
počasí však v posledních letech
upadl a nyní téměř neexistuje. Tato
studie zkoumá jeden aspekt
modifikace počasí, benigní
modifikaci počasí (BWM), pro
možné použití při pomoci
vojenským operacím.



36/45

Operace modifikace počasí byly prováděny armádou po celém
světě po celá desetiletí, zatímco současně se zahájily operace
kontroly mysli, aby tyto programy skryli před veřejností.

Účinky klimatického inženýrství jsou připisovány změně klimatu

Pod rouškou „boje proti klimatickým změnám“ byly po celém světě
zahájeny rozsáhlé agresivní operace klimatického inženýrství, které
vyústily v tsunami bezprecedentních přírodních katastrof téměř ve
všech zemích.



37/45

Celé čtvrti jsou odplaveny, krásné přírodní lesy jsou vypáleny
do základů, úroda je zcela zničena, miliony lidí přicházejí o své
domovy, zatímco tisíce jsou brutálně zabíjeny, a mnoho dalšího.
Na Zemi se rozpoutalo peklo.

Místo toho, aby se veřejnosti upřímně přiznalo, že tyto celosvětové
katastrofy jsou přímým důsledkem toho, že se vlády jako šílenci
vměšují do počasí, jsou tyto katastrofy připisovány klimatickým
změnám, což dává těmto ultra nebezpečným šílencům ještě větší
ospravedlnění k tomu, aby zvýšili své šílené experimenty.

Ale změna klimatu se stále více ukazuje jako podvod, vytvořený
právě za účelem získání záminky k ospravedlnění široké škály
hanebných intervencí do našeho světa, prosazovaných zločineckými
entitami s astronomickými finančními zdroji.

https://stopworldcontrol.com/domination/


38/45

Světová deklarace klimatu

Světová klimatická deklarace je mezinárodní publikace Global
Climate Intelligence Group, kterou podepsalo 1 944 vědců, kteří
tvrdí, že neexistuje žádná klimatická nouze. 🔗

Klimatická věda by měla být méně politická, zatímco klimatická
politika by měla být vědečtější. Vědci by měli zejména zdůraznit, že
jejich modelovací výstupy nejsou výsledkem magie: počítačové

https://clintel.org/wp-content/uploads/2024/08/WCD-240825.pdf
https://clintel.org/wp-content/uploads/2024/08/WCD-240825.pdf


39/45

modely jsou vytvářeny lidmi.

To, co z toho vyjde, je plně závislé na tom, co do něj vložili teoretici a
programátoři: hypotézy, předpoklady, vztahy, parametrizace,
omezení stability atd. Bohužel, v mainstreamové klimatologii je
většina těchto vstupů nedeklarovaná.

Věřit výsledku klimatického modelu znamená věřit tomu, co do něj
tvůrci modelů vložili.

To je přesně problém dnešní diskuse o klimatu, v níž jsou klimatické
modely klíčové. Klimatická věda se zvrhla v diskusi založenou na
přesvědčeních, nikoliv na zdravé, sebekritické vědě. Měli bychom se
osvobodit od naivní víry v nezralé klimatické modely. Klimatický
výzkum musí v budoucnu klást podstatně větší důraz na empirickou
vědu.

Klimatické modely mají mnoho nedostatků a nejsou ani vzdáleně
věrohodné jako nástroje globální politiky. Zvyšují účinek
skleníkových plynů, jako je CO2. Navíc ignorují fakt, že obohacování
atmosféry CO2 je prospěšné.

CO2 je rostlinná potrava, základ veškerého života na Zemi

CO2 není znečišťující látka. Je nezbytný pro veškerý život na Zemi.
Fotosyntéza je požehnáním. Více CO2 je prospěšné pro přírodu a
ekologizaci Země: další CO2 ve vzduchu podpořilo růst globální
rostlinné biomasy. Je to dobré i pro zemědělství, protože zvyšuje
výnosy plodin po celém světě.

Globální oteplování nezvýšilo přírodní katastrofy

Neexistují žádné statistické důkazy o tom, že by globální oteplování
zintenzivňovalo hurikány, záplavy, sucha a podobné přírodní
katastrofy nebo je zvyšovalo na frekvenci. Existuje však dostatek
důkazů, že opatření ke zmírnění emisí CO2 jsou stejně škodlivá jako
nákladná.



40/45

Neexistuje žádná klimatická nouze. Proto není důvod k panice a
poplachu. Důrazně se stavíme proti škodlivé a nerealistické politice
nulových čistých emisí CO2 navrhované pro rok 2050.

NAVŠTIVTE CLINTEL.ORG

„Klimatická věda se zvrhla v
diskusi založenou na
přesvědčení, nikoli na zdravé,
sebekritické vědě.“

Emeritní profesor geofyziky Guus
Berkhout, spoluzakladatel
Climate Intelligence

Dne 17. ledna 2022 zahájilo více
než 60 předních klimatologů a
vědců z celého světa globální
iniciativu vyzývající
k mezinárodní dohodě o nevyužívání solární geotechniky. Více
než pět set vědců nyní podporuje výzvu k dohodě o nepoužívání. 🔗

Zavádění solárního geoinženýrství nelze spravedlivě řídit globálně
a představuje nepřijatelné riziko, pokud bude implementováno jako budoucí
možnost klimatické politiky.

Naše iniciativa mobilizuje zejména proti nejdiskutovanější spekulativní
technologii: masivnímu rozprašování aerosolů ve stratosféře, aby se
zablokovala část dopadajícího slunečního světla a ochladila se planeta.

Takové nebezpečné zásahy v planetárním měřítku nemohou být řízeny
globálně inkluzivním, spravedlivým a účinným způsobem a musí být
zakázány.

Proto vyzýváme k Mezinárodní dohodě o nepoužívání solárního
geoinženýrství.

PODEPIŠTE OTEVŘENÝ DOPIS 

„Nasazení solárního geoinženýrství nemůže být spravedlivě řízeno
globálně a představuje nepřijatelné riziko.“

https://clintel.org/
https://www.solargeoeng.org/non-use-agreement/
https://www.solargeoeng.org/non-use-agreement/open-letter/


41/45

Profesor Frank Biermann,
iniciátor dohody o nevyužití
solárního geoinženýrství

Několik států USA zakazuje geoinženýrství

V poslední době začalo několik států USA činit správná rozhodnutí
(konečně!) zakázat chemtrails. Pozměňovací senátní návrh zákona
č. 2691 státu Tennessee zní: 🔗

Je zdokumentováno, že federální vláda nebo jiné subjekty jednající jménem
federální vlády nebo na žádost federální vlády mohou provádět
geoinženýrské experimenty záměrným rozptylováním chemikálií do
atmosféry a tyto aktivity se mohou odehrávat na území státu Tennessee.

Riziko pro lidské zdraví a blahobyt životního prostředí z rozsáhlého
geoinženýrství není v současné době dobře pochopeno.

Úmyslné vstřikování, uvolňování nebo rozptyl chemikálií, chemických
sloučenin, látek nebo zařízení v rámci hranic tohoto státu do atmosféry s
výslovným účelem ovlivnění teploty, počasí nebo intenzity slunečního světla
je zakázáno.

Proč tuto informaci nikdy neslyšíte ve zprávách:

https://www.capitol.tn.gov/Bills/113/Amend/SA0653.pdf


42/45

Možná se divíte, jak je možné, že jste tyto informace nikdy předtím
neslyšeli. Odpověď je jednoduchá, ale mrazivá: 90% všech
zpravodajských médií v USA (od nichž berou informace i naši
propagandisté) je vlastněno pouze šesti korporacemi.

A většina akcií těchto šesti korporací je vlastněna jednou investiční
společností: Vanguard.

To znamená, že všechny linie kontroly nad zpravodajskými
médii jdou zpět k jedné korporaci, která určuje, jaké informace
jsou ve zprávách povoleny.

To vysvětluje, proč Google, Wikipedie, BBC, vědecké platformy atd.
stále říkají, že chemtrails jsou konspirační teorie. Více se o tom
dozvíte v našem dokumentu MONOPOLY – KOMU PATŘÍ SVĚT?

Film „MONOPOLY“ odhaluje, jak je prakticky vše na Zemi
vlastněno jednou a tou samou korporací. Tento monopol jim
dává moc kontrolovat vlády, zpravodajská média, zdravotnické
organizace a mnoho dalšího.

https://stopworldcontrol.com/monopoly/


43/45

Google programuje mysl lidstva

V roce 2019 vystoupil vedoucí vývojář softwaru ve společnosti
Google, Zach Vorhies, aby odhalil jejich hanebné metody skrývání
informací před lidstvem a zobrazování pouze určitých webových
stránek, které odpovídají jejich agendě.

Vorhies odhalil 950 stran dokumentů, které ukazují, jak Google
„tvaruje informační krajinu“ a „programuje mysl lidstva.“

Google má desítky černých listin s desítkami tisíc webových stránek,
které skrývají před světem. Staly se nejzkorumpovanějším zdrojem
informací na světě. Mnohem lepší alternativou je
vyhledávač Yandex.

Zkuste si vyhledat informace o chemtrails na Googlu a pak je
porovnejte s Yandexem. Budete se divit. To ukazuje, jak daleko jdou
operace na kontrolu mysli, aby zaslepily veřejnost kvůli tomu, co
jejich vlády dělají.

„Strategií Googlu je programovat
lidstvo. Ukazují pouze informace,
které odpovídají jejich agendě.“

Zach Vorhies, bývalý vedoucí
vývojář softwaru ve společnosti
Google

Doufáme, že tato zpráva bude široce rozšířena, aby informovala
světovou populaci o tom, co se skutečně děje. Děsivé vlny veder,
smrtící záplavy, děsivá tornáda, pekelná sucha, děsivé požáry a
ničivá zemětřesení nejsou výsledkem změny klimatu.

https://yandex.com/


44/45

To vše je přímým důsledkem lidí bez zákona, kteří nemají ponětí, co
dělají, a hrají si se silami, kterým nerozumějí.

Ve skutečnosti je situace ještě horší, protože když se do toho
ponoříme hlouběji, zjistíme, že mnoho přírodních katastrof je
dokonce způsobeno záměrně, aby se neustále přesvědčovalo
obyvatelstvo, „jak špatná je změna klimatu.“

Protože pak veřejnost přijme ďábelská „řešení“, jako je
zaznamenávání myšlenek, emocí a snů každého 24 hodin denně, 7
dní v týdnu, bránění lidem opustit své sousedství v 15 minutových
chytrých městech, nařizování experimentálních injekcí celé světové
populaci, odebírání veškerého soukromého majetku všem lidem a
mnoho dalších zvěrstev.

To, co tito lidé připravují pro lidstvo, jde daleko za hranice všeho, co
může zdravá mysl pochopit, přesto jsou se svými nefalšovatelnými
finančními zdroji schopni „koupit“ všechny vlády, zpravodajská
média, vědecké platformy, vzdělávací instituce a přísně kontrolovat
svět.

Musí to přestat. Sdílejte prosím tuto zprávu se všemi svými
kontakty a sítěmi a zveřejněte ji na sociálních sítích.

Článek končí karikaturou, která odhaluje, jak neuvěřitelně zlé a
pokrytecké jsou tyto entity, které tlačí na zničení našeho světa,
zatímco tvrdí, že „zachraňují planetu.“



45/45

V karikatuře je Klaus Schwab ze Světového ekonomického fóra,
jedné z nejvíce zločineckých organizací na světě.

Tvrdí, že „zlepší stav světa,“ zatímco jejich skutečnou agendou je
zničit svět, zotročit lidi  a nastolit bezprecedentní úroveň nelidské
tyranie na každého jedince na Zemi.

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 4 Průměrně: 5]

 
 


